
 

LICEO STATALE “G. Tarantino” 
Scientifico - Scientifico opzione Scienze Applicate 

Classico - Linguistico - Musicale  
Via Quasimodo, 4 - 70024 Gravina in Puglia (BARI) 

baps07000g@istruzione.it – baps07000g@pec.istruzione.it 
Tel. 080.3267718 - Fax 080.3267789 – c.f. 82014370728  

 

 

 

Prot. n.  5495                                                                                          Gravina in Puglia  30/07/2024 

 

 

                                                                             All’U.S.R. per la Puglia 

calendarioscolastico@pugliausr.gov.it 

  

All’U.S.R. Ufficio III Ambito territoriale per la provincia di Bari  

usp.ba@istruzione.it 

  

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Bari  

Loro Sedi 

 Al Sig. SINDACO Comune di GRAVINA IN P. (BA)  

sindaco@comune.gravina.ba.it 

  

Al Personale tutto della scuola, Famiglie e Alunni  

Al sito web dell’Istituto  

A1l’Albo  

 

OGGETTO. Adattamento calendario anno scolastico 2024/25.  

                            

                                                      

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA   la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024 relativa al      

               calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2024/2025;  

 

VISTA   la delibera del Consiglio di istituto n. 51 del 26/06/2024;  

 

                                                                   DECRETA 

               nell’ambito dell’autonomia organizzativa, il seguente adattamento del calendario dell’anno  

               scolastico 2024/25:  

 

- Inizio lezioni: 11 settembre 2024 

- Termine delle lezioni: 05 giugno 2025 

  

Festività con conseguente sospensione delle attività didattiche (calendario nazionale e Regionale):  

 

 • tutte le domeniche;  

Venerdì 1 novembre 2024      Tutti i Santi  

Sabato 2 novembre       Festività riconosciuta dalla Regione (ponte) 

Domenica 8 dicembre 2024      Festa dell’Immacolata Concezione 

da lunedì 23 dicembre 2024 a lunedì 06 gennaio 2025   vacanze natalizie   

lunedì 3 marzo e martedì 4 marzo 2025     vacanze invernali   

da giovedì 17 aprile 2025 a martedì 22 aprile 2025   vacanze pasquali 

venerdì 25 aprile 2025       Festa della Liberazione 

sabato 26 aprile       Festività riconosciuta dalla Regione (ponte) 

giovedì 1 maggio 2025       Festa dei lavoratori 

lunedì   2 giugno 2025       Festa della Repubblica 

mailto:calendarioscolastico@pugliausr.gov.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.gravina.ba.it


 

LICEO STATALE “G. Tarantino” 
Scientifico - Scientifico opzione Scienze Applicate 

Classico - Linguistico - Musicale  
Via Quasimodo, 4 - 70024 Gravina in Puglia (BARI) 

baps07000g@istruzione.it – baps07000g@pec.istruzione.it 
Tel. 080.3267718 - Fax 080.3267789 – c.f. 82014370728  

 

 

 

 Chiusura della Scuola nei seguenti giorni con recupero da parte del personale ATA in orario pomeridiano   (delibera 

del Consiglio di istituto n. 51 del 26/06/2024):  

 

• Sabato    02/11/2024                            

• Martedì 24/12/2024     

• Martedì 31/12/2024     

• Sabato    04/01/2025 

• Sabato    19/04/2025 

• Sabato    26/04/2025                                       

• Sabato    26/07/2025 

• Sabato    02/08/2025 

• Sabato    09/08/2025 

• Giovedi 14/08/2025                            

• Sabato    16/08/2025                                      

• Sabato    23/08/2025    

 

 

 

 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Prof. GUGLIELMI Berardo 
 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

                                                                                                   

                                                                                


		2024-07-30T07:31:07+0000
	GUGLIELMI BERARDO




